
Č. j.: MF-9430/2018/66-60 
PID: MFCR8XUZSG 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
Vyhotovená v souladu s § 217 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 
Označení veřejné zakázky 
Evidenční číslo veřejné zakázky ve VVZ: Z2018-011714 
Číslo jednací: MF-9430/2018/66 
Název veřejné zakázky: „Informační systém pro dohled nad hazardními hrami“ 

§ 217 odst. 2 písm. a) zákona 
Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě: 
Název:  Česká republika – Ministerstvo financí 
Sídlo:  Letenská 525/15, 118 10 Praha 1 
Právní forma: Organizační složka státu 
IČO:  00006947 

Předmět veřejné zakázky:  
Předmětem veřejné zakázky je návrh, vývoj, dodávka a implementace informačního systému 
pro dohled nad hazardními hrami a dále následné zajištění podpory, údržby a rozvoje tohoto 
informačního systému, a to po dobu 5 let od dokončení díla. Součástí plnění jsou i služby, 
které budou čerpány na objednávku v závislosti na budoucí potřebě Ministerstva financí: a) 
změny díla s limitem 1000 člověkodnů po dobu trvání smlouvy, b) služby rozvoje s limitem 
2000 člověkodnů po dobu trvání smlouvy. Dodavatel se zavazuje provést dílo ve třech etapách 
nejpozději do 17 měsíců ode dne nabytí účinnosti Smlouvy na veřejnou zakázku. 

Předmětem veřejné zakázky není dodávka hardware. Implementace informačního systému 
pro dohled nad hazardními hrami bude provedena na hardware, který zajistí Zadavatel na 
vlastní náklady. 

Cena sjednaná ve smlouvě: 
Netýká se – zadávací řízení Veřejné zakázky bylo zrušeno. 

§ 217 odst. 2 písm. b) zákona 
Zvolený druh zadávacího řízení: 
Otevřené zadávací řízení, v nadlimitním režimu. 

§ 217 odst. 2 písem c) zákona: 
Označení účastníků zadávacího řízení 
Název: sdružení dodavatelů KOMIX s.r.o. a IT Enterprise Services Czechia, s.r.o. 
Sídlo: KOMIX s.r.o.: Drtinova 467/2a, Smíchov, 150 00 Praha 5,  

IT Enterprise Services Czechia: Za Brumlovkou 1559/5, Michle, 140 00 Praha 4 
Právní forma: společnosti s ručením omezeným  
IČO:  47117087 (KOMIX s.r.o.) a 05211131 (IT Enterprise Services Czechia, s.r.o.) 
 
Název: ICZ a.s. 
Sídlo: Na hřebenech II 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4 
Právní forma: akciová společnost 
IČO: 25145444 



 

2 
 

 
Název: CCA Group a.s. 
Sídlo: Praha 2, Karlovo nám. 17 č.p. 288, PSČ 12000 
Právní forma: akciová společnost 
IČO:  25695312 
 
Název: TECHNISERV IT, spol. s r.o. 
Sídlo: Traťová 574/1, Horní Heršpice, 619 00 Brno 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČO:  26298953 
 
Název: Diebold Nixdorf s.r.o. 
Sídlo: Praha 6, Lužná 591, PSČ 16000 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČO: 25784528 
 
Název: NaviData s.r.o. 
Sídlo: Praha 4 - Kamýk, Vranská 233, PSČ 14200 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČO: 28191706  
 
Název: is8 Czech Republic s.r.o. 
Sídlo: Bezová 1658/1, Braník, 147 00 Praha 4 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČO: 07039051 
 
§ 217 odst. 2 písm. d) zákona  
Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 
Všichni účastníci byli ze zadávacího řízení vyloučeni. 

Účastník zadávacího 
řízení IČO Odůvodnění vyloučení 

sdružení dodavatelů 
KOMIX s.r.o. a 
IT Enterprise 
Services Czechia, 
s.r.o. 

47117087 
a 

05211131 

Nabídka sdružení dodavatelů nesplňuje požadavky 
na technické podmínky vymezující předmět veřejné 
zakázky stanovené zadavatelem v zadávací 
dokumentaci. 

ICZ a.s. 25145444 

Nabídka dodavatele nesplňuje požadavky 
na technické podmínky vymezující předmět veřejné 
zakázky stanovené zadavatelem v zadávací 
dokumentaci. 

CCA Group a.s. 25695312 

Nabídka dodavatele nesplňuje požadavky 
na technické podmínky vymezující předmět veřejné 
zakázky stanovené zadavatelem v zadávací 
dokumentaci. 
Nabídka dodavatele obsahuje mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu v položkách:  



 

3 
 

− 1 člověkoden poskytování Služeb změny Díla 
podle bodu 6.1.2 Návrhu smlouvy, 

− 1 člověkoden za poskytování Služeb rozvoje 
podle bodu 6.1.4 Návrhu Smlouvy  

TECHNISERV IT, spol. 
s r.o. 26298953 

Nabídka dodavatele nesplňuje požadavky 
na technické podmínky vymezující předmět veřejné 
zakázky stanovené zadavatelem v zadávací 
dokumentaci. 

Diebold Nixdorf 
s.r.o. 25784528 

Nabídka dodavatele nesplňuje požadavky 
na technické podmínky vymezující předmět veřejné 
zakázky stanovené zadavatelem v zadávací 
dokumentaci. 

NaviData s.r.o. 28191706 
Dodavatel neprokázal splnění požadavku 
na ekonomickou kvalifikaci podle § 78 odst. 1 
zákona. 

is8 Czech Republic 
s.r.o. 07039051 

Dodavatel nepředložil písemný závazek jiné osoby, 
prostřednictvím níž prokazoval splnění ekonomické 
kvalifikace podle § 78 odst. 1 zákona. Zadavatel 
ve smyslu § 83 odst. 3 zákona stanovil v zadávací 
dokumentaci požadavek „aby dodavatel a jiná osoba, 
jejímž prostřednictvím dodavatel prokazuje 
ekonomickou kvalifikaci podle § 78 Zákona, nesli 
společnou a nerozdílnou odpovědnost za plnění 
veřejné zakázky.“ 

 
§ 217 odst. 2 písm. e) zákona 
Označení vybraného dodavatele, popřípadě dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 
nebo rámcová dohoda, včetně odůvodnění jejich výběru 
Netýká se – zadávací řízení Veřejné zakázky bylo zrušeno. 

§ 217 odst. 2 písm. f) zákona 
Označení poddodavatelů  
Netýká se – zadávací řízení Veřejné zakázky bylo zrušeno. 

§ 217 odst. 2 písm. g) zákona 
Odůvodnění použití JŘSU nebo řízení se soutěžním dialogem  
Nepoužito. 
 
§ 217 odst. 2 písm. h) zákona 
Odůvodnění použití JŘBU  
Nepoužito. 
 



 

4 
 

§ 217 odst. 2 písm. i) zákona 
Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
Nepoužito. 
 
§ 217 odst. 2 písm. j) zákona 
Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 
pokud k tomu došlo. 
Zadávací řízení bylo zrušeno v souladu s § 127 odst. 1 zákona. Zadavatel při posouzení nabídek 
v zadávacím řízení Veřejné zakázky dospěl k závěru, že žádná z podaných nabídek nesplňuje 
zadávací podmínky. S ohledem na skutečnost, že po uplynutí lhůty pro podání nabídek 
v zadávacím řízení nezbyl žádný účastník, je Zadavatel podle § 127 odst. 1 zákona povinen 
zadávací řízení zrušit. 
 
§ 217 odst. 2 písm. k) zákona 
Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity. 
Komunikace mezi zadavatelem a dodavateli probíhala elektronicky prostřednictvím 
informačního systému datových schránek a prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 
 
§ 217 odst. 2 písm. l) zákona 
Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn. 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
§ 217 odst. 2 písm. m) zákona 
Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělil na části, uvede zadavatel 
odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci. 
Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části s ohledem na povahu předmětu veřejné 
zakázky, který je podrobně specifikován ve smlouvě „Smlouva o dodávce a implementaci 
informačního systému pro evidenci, monitoring a kontrolu hazardních her a o poskytování 
služeb“. 
Poptávané plnění tvoří komplexní celek a není žádoucí ho uměle rozdělovat do několika dílčích 
plnění. Takové rozdělení by mohlo zvýšit poruchovost dodávaného předmětu plnění, či 
rozmělnit odpovědnost dodavatelů za vady plnění. 
 
§ 217 odst. 2 písm. n) zákona 
Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, 
zákona pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci. 
Zadavatel nepožadoval obrat vyšší než dvojnásobek předpokládané hodnoty veřejné zakázky. 



 

5 
 

 
Závěr 
Pro další informace zadavatel odkazuje na oznámení o výsledku zadávacího řízení uveřejněné 
způsobem podle § 212 zákona. 

V Praze dne    . 10. 2018 

............................................................ 
Mgr. Radoslav Bulíř 

ředitel odboru 70 - Strategické řízení 
rozvoje ICT resortu a kybernetická 

bezpečnost 


		2018-10-05T14:43:00+0200
	Mgr. Radoslav Bulíř




